



مسعود پزشکیان که پیش از انتخاب شدن برای ریاست جمهوری به نمایندگی از مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی حضور داشت روز گذشته در جلسه علنی صبح مجلس حضور یافت. رئیس جمهور منتخب که حضورش در صحن مجلس بدون رعایت پروتکل ها و تشریفات از سوی محمدباقر قالیباف رفتاری انقلابی و برنامه ریزی از روحیات خوب توصیف شده بود، به دعوت رئیس مجلس در جایگاه سخنران نهادی ایستاد که برای بیش از ۱۶ سال محل مسئولیت و خدمتش به مردم بود.

تیتراهای امروز

افتتاح ۴۱ پروژه گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی

این طرح ها در شهرستان های ارومیه، خوی، نقده، شوط، سلماس، شاهین دژ، مهاباد، چالدران، بوکان، چابهار، پیرانشهر، سردشت و میاندوآب به بهره برداری رسیدند.

نگاهی به پنجمین فصل نمایش میدانی «تهاتر از مسیح» کسی بر صلیب بود...

علیپور: در سنگ نوردی رقابت بر سر هزارم ثانیه هاست

می جنگم تا آخرین لحظه

نایب رئیس اتاق اصناف ایران در گفت و گو با «ایران» علل گرانی قیمت کولر در استان های جنوبی را تشریح کرد

سرما در جنوب چقدر آب می خورد؟

در حال حاضر هر کولر گازی ۳۰ هزار با موتور بزرگ، بسته به مارک آن با قیمت بین ۵۵ تا ۶۰ میلیون تومان به دست مصرف کننده می رسد.

حوادث

- اشتباهی که قاتل را بعد از ۱۰ سال لو داد
- راز قتل طلا فروش سیار در سینه عمو و برادرزاده
- جزئیات فرود دلهره آور هواپیمای خط تهران- کرمان
- قتل پسر دایی برای دفاع از پسر عمو
- سرقت خشن از مادر و دختر در خانه ویلایی
- جسد برادر را کف اتاق دفن کردم

در جلسه هیأت وزیران انجام شد

گزارش به ملت از ۳ سال خدمت

آخرین جلسه دولت سیزدهم، البته قریب به یک سال زودتر از موعد معمول همه دولت ها، روز گذشته به ریاست محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری برگزار شد. مهم ترین دستورکار جلسه، گزارش اعضای هیأت دولت از مهم ترین عملکرد، تحولات و اقدامات حوزه مأموریت آنان در سه سال گذشته بود.

محسن منصوری معاون اجرایی رئیس جمهور	داوود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه
اجرای ۶۰ درصد مصوبات سفرهای استانی	رشد اقتصادی ۴٫۴ درصدی و ۷۰۰ همت پروژه
سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی	محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی
افزایش ۱۲ میلیونی مؤدیان مالیاتی	۳۳۰ دستاورد در حوزه هسته ای
امیر محمد رضا آشتیانی وزیر دفاع	مهرداد بدرپاش وزیر راه و شهرسازی
۳ برابر شدن صادرات محصولات نظامی	۲٫۶ میلیون مسکن در حال ساخت
رضا مراد صحرایی وزیر آموزش و پرورش	عباس علی آبادی وزیر صمت
نهضت مدرسه سازی در دولت سیزدهم	افزایش ۱۱۵ درصدی صادرات صنعتی
علی سلاجقه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست	حجت الاسلام خطیب وزیر اطلاعات
افزایش چشمگیر مناطق حفاظت شده	تقویت حوزه امنیتی در دولت سیزدهم
امین حسین رحیمی وزیر دادگستری	دهقانی فیروز آبادی معاون علمی
وصول ۱۳ همت جریمه در تعزیرات	افزایش همکاری های فناورانه بین المللی
علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه	عیسی زارع پور وزیر ارتباطات
تنوع راهبردی در سید سیاست خارجی	۶۴ درصد پیشرفت شبکه ملی اطلاعات

ضریب جینی در سال ۱۴۰۲ به کمترین رقم طی نیم قرن اخیر کاهش یافت

پایین ترین شکاف طبقاتی تاریخ ایران

مخبر در صحت و چهارمین مجمع عمومی بانک مرکزی مطرح کرد

دولت مردمی با وجود همه فشارها هیچ گاه ارزیابی نکرد

بهره برداری از فاز اول کریدور ریلی چین-ایران-اروپا

مسیر ریلی حمل کالا به شرق آسیا باز شد

تولید انرژی در حوزه های نفت، گاز و برق هم عملاً باعث فرار سرمایه گذاری می شود.

وضعیت موجود از اقتصاد ایران، تکرار شود. این القاقات و وارونه نمایی ها نظیر انتظارات تورمی، در حوزه های غیر اقتصادی هم مشکل ساز است. مثلاً القای کمبود و نقصان در حوزه های بهداشتی و آموزشی، مدیریت بهداشت و آموزش را در چهار سال آینده بفرنج ترمی کند. نادیده گرفتن خدمات موجود در حوزه دارویی و درمانی یا کتمان پیشرفت های علمی و دانش بنیان، خواه ناخواه این نتایج را در پی دارد: تهییج برای مصادره یا حتی انحصار خدمات بهداشتی - درمانی یا ترغیب به مهاجرت نخبگان علمی و دانش بنیان یا پمپاژ بی انگیزگی در جامعه علمی. اثر ناگزیر این اتفاقات، گاسته شدن از قدرت مدیریت دولت چهاردهم در حوزه های بهداشتی و آموزشی است. نادیده گرفتن مدیریت منابع آبی و تقویت

حضرت آیت الله خامنه ای در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس تشریح کردند

۱۲ شاخص برای تشکیل کابینه کارآمد و انقلابی



رهبر انقلاب: موفقیت آقای پزشکیان پیروزی همه ماست

اصرار جو بایدن برای ماندن در کارزار انتخاباتی ۲۰۲۴ دونالد ترامپ را به کاخ سفید نزدیکتر می کند

بازگشت مرد پرحاشیه به کاخ سفید؟

صف آرای دموکرات ها در برابر بایدن

انتظار که نیویورک تایمز نوشته، آن کسی که بایدن را از یک بازنده ریاست جمهوری به معاونت ریاست جمهوری رساند و او را در مسیر پیروزی در کاخ سفید در سال ۲۰۲۰ قرار داد بیارک اوپاما بود.

حملات رژیم صهیونیستی به یمن جبهه جدیدی از جنگ را برای اشغالگران گشود

تل آویو در محاصره

یکی از اعضای دفتر سیاسی انصارالله یمن روز گذشته با بیان اینکه «حق پاسخگویی برای ما محفوظ است» تأکید کرد «پاسخی ویران کننده و کوبنده» در انتظار اشغالگران است.

وارونه نمایی وضع موجود، مانع حرکت دولت چهاردهم

چهار دلیل مشخص ثابت می کند که بهره برداری های سیاسی با سیاه نمایی و وارونه نمایی از وضع موجود، نه تنها حمایت از دولت چهاردهم نیست، بلکه اتفاقاً و کاملاً برعکس، اتخاذ چنین رویکردی، می تواند در آینده نزدیک به عنوان یکی از عوامل اصلی به ثمر نرسیدن تلاش های دولت چهاردهم به حساب بیاید. تقریباً همه کارشناسان اقتصادی در حوزه های مختلف معتقدند انتظارات تورمی و انتظار بی ثباتی در بازارهای پولی و مالی، یکی از عوامل اصلی شکست اجرای برنامه های کارشناسی شده در حوزه اقتصاد است. بازگویی خلاف واقع و القای ناپسندانی در شاخص های کلان اقتصادی، بر انتظارات تورمی و بی ثباتی دامن می زند. تورم القانی و انتظار بی ثباتی، مانع بزرگی برای پیشبرد

مزایده عمومی
شماره ۱۴۰۳/۸
شرکت توسعه بازاریابی و فروش
ماد با وکالت از بانک ملت
رجوع به صفحات ۱۱ الی ۱۳
www.maadmellat.ir

آگهی فروش ملک به صورت مزایده
با شرایط نقد و اقساط و بدون کار مزد
بصورت مزایده ویژه
روزنامه ایران چاپ امروز (رجوع به صفحه سوم)
روزنامه جام جم چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۵/۰۳

بخوان ایران بخوان
irannewspaper.ir